
Memorial Gander 2014 - Classifica maschile
1234

NazioneRango SuoloCognome
N.P. N.F.

Nome Cavallo Man. 
N.P. N.F.

Anelli
N.P. N.F.

Volteggio
PuntiN.P. N.F.

Parallela
N.P. N.F.

Sbarra
N.P. N.F.

Finale
N.P. N.F.

Verniaiev Oleg UKR 62.2500.000 0.0001 0.000 16.500 15.400 16.000 15.1500.000 16.900 16.250 0.000 0.000 16.700 15.450

Hambueche Fabian GER 60.20015.700 14.6502 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 15.900 14.850 16.700 15.300 16.700 15.400

Ignatyev Nikita RUS 59.2500.000 0.0003 0.000 16.400 14.900 15.600 14.9000.000 16.500 14.300 0.000 0.000 16.400 15.150

Berbecar Marius Da ROM 58.1500.000 0.0004 0.000 15.400 13.200 15.600 15.1000.000 16.500 15.200 0.000 0.000 16.200 14.650

Oyakawa Ma Arthur Nor BRA 57.25016.100 13.7505 0.000 0.000 0.000 15.600 14.5000.000 0.000 0.000 16.500 14.100 15.600 14.900

Capelli Claudio SUI 56.40015.900 14.0506 0.000 0.000 0.000 15.200 14.3000.000 15.700 14.050 0.000 0.000 15.900 14.000

Shirai Kenzo JPN 42.10016.000 14.2507 0.000 0.000 0.000 15.600 14.6000.000 15.900 13.250 0.000 0.000 0.000 0.000

Augis Axel FRA 41.3500.000 0.0008 0.000 15.900 13.900 0.000 0.0000.000 16.000 13.900 16.600 13.550 0.000 0.000

Edalli Ludovico ITA 39.6000.000 0.0009 13.150 0.000 0.000 15.200 13.35015.500 16.100 13.100 0.000 0.000 0.000 0.000



Memorial Gander 2014 - Classifica femminile
1234

NazioneRango VolteggioCognome
N.P. N.F.

Nome Parallela
N.P. N.F.

Trave
N.P. N.F.

Suolo
PuntiN.P. N.F.

Finale
N.P. N.F.

Spiridonova Daria RUS 43.2005.000 13.3001 15.000 0.000 0.000 0.000 0.0006.400 6.200 14.900

Iordache Larisa Andr ROM 43.0005.800 14.5002 0.000 0.000 0.000 5.700 13.5000.000 5.800 15.000

Seitz Elisabeth GER 42.5505.000 13.9003 14.300 0.000 0.000 0.000 0.0006.200 6.300 14.350

Steingruber Giulia SUI 42.2505.000 14.4004 0.000 6.100 13.350 0.000 0.0000.000 5.000 14.500

Dufournet Youna FRA 41.5005.000 13.7505 14.450 0.000 0.000 0.000 0.0006.100 6.000 13.300

Kaeslin Ilaria SUI 40.9505.000 13.6006 0.000 5.400 13.500 0.000 0.0000.000 5.500 13.850

Hypolito Daniele Mati BRA 26.9505.000 13.9007 0.000 0.000 0.000 5.100 13.0500.000 0.000 0.000

Ferlito Carlotta ITA 26.9005.000 13.8008 0.000 5.400 13.100 0.000 0.0000.000 0.000 0.000

Kysla Angelina UKR 26.7005.000 13.9509 0.000 0.000 0.000 5.200 12.7500.000 0.000 0.000

Murakami Mai JPM 24.6505.000 13.85010 0.000 0.000 0.000 4.200 10.8000.000 0.000 0.000

Barloggio Caterina SUI 24.6000.000 0.00011 12.850 5.000 11.750 0.000 0.0004.900 0.000 0.000



Coppa Città di Chiasso femminile
Suolo

Cognome: Nome: Nazione:Rango Risultato:

Iordache Larisa Andreea ROM 13.5001

Hypolito Daniele Matias BRA 13.0502

Kysla Angelina UKR 12.7503

Murakami Mai JPM 10.8004

Dufournet Youna FRA 0.0005

Barloggio Caterina SUI 0.0006

Kaeslin Ilaria SUI 0.0007

Steingruber Giulia SUI 0.0008

Spiridonova Daria RUS 0.0009

Ferlito Carlotta ITA 0.00010

Seitz Elisabeth GER 0.00011



Coppa Città di Chiasso maschile
Parallele

Rango Cognome Nome Nazione Risultato

1 Varniaiev Oleg UKR 16.250

2 Berbecar Marius Daniel ROM 15.200

3 Hambüchen Fabian GER 14.850

4 Ignatyev Nikita RUS 14.300

5 Capelli Claudio SUI 14.050

6 Augis Axel FRA 13.900

7 Shirai Kenzo JPN 13.250

8 Edallli Ludovico ITA 13.100

9 Oykava Mariano Artur Nory BRA 0.000
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